



## Norgaard 13 Holding ApS

Gammellosevej 309  
2880 Bagsværd  
CVR-nr. 39949296

## Årsrapport 12.10.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.05.2020

---

**Daniel Nørgaard Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Norgaard 13 Holding ApS

Gammellosevej 309

2880 Bagsværd

CVR-nr.: 39949296

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 12.10.2018 - 31.12.2019

## Direktion

Daniel Nørgaard Christensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 943 t.kr. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	2018/19
	kr.
	<b>Note</b>
Andre eksterne omkostninger	(6.250)
<b>Bruttoresultat</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	949.026
Andre finansielle omkostninger	(93)
<b>Årets resultat</b>	<b>942.683</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	942.683
<b>Resultatdisponering</b>	<b>942.683</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		960.626
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>960.626</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>960.626</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.220
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.220</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>38.307</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>43.527</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.004.153</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2018/19 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		949.026
Overført overskud eller underskud		(6.343)
<b>Egenkapital</b>		<b>992.683</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.220
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.470</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.470</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.004.153</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Overført til reserver	0	949.026	(949.026)	0
Årets resultat	0	0	942.683	942.683
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>949.026</b>	<b>(6.343)</b>	<b>992.683</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Tilgange	11.600
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.600</b>
Andel af årets resultat	949.026
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>949.026</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>960.626</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Immeo Founders Holding ApS	København	ApS	29	3.312.505	3.272.505

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i associerede virksomheder er stillet til sikkerhed for bankgæld i Immeo Partners Holding ApS. Bankgæld i Immeo Partners Holding ApS udgør 13.955 t.kr. pr. 31.12.2019.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 960.626 kr. pr. 31.12.2019.

Selskabet har afgivet en begrænset selvskyldnerkaution overfor bankgæld i Immeo Partners Holding ApS. Selvskyldnerkautionen er begrænset til 29 % af bankgælden i Immeo Partners Holding ApS, som pr. 31.12.2019 udgør ca. 4.047 t.kr.
